平成 24 年 1 月 26 日

経済学部同窓会委員 各位

                              経 済 学 部 同 窓 会

                              会 長   諸 見 里 光

経済学部同窓会委員会開催のご案内

 拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、同窓会活動にご協力頂き、ありがたく厚く御礼申し上げます。

 さて、今年は成蹊学園創立 100 周年を迎える年となります。学園は創立 100 周年を記念

して、4 月 1 日（日）は「ホームカミング桜祭り」と題して例年以上の催しを計画しており、更

に 5 月 12 日（土）は東京国際フォーラムにて記念式典を実施いたします。

これらの催しについては、成蹊会が学園と一体になり、成蹊らしい催しにしていくことが肝要

と思慮されますので、学園から発信される今後の情報を皆様方と共有していきたいと思い

ます。

また、経済学部同窓会としても、更に充実した活動を行っていきたいと思いますので、よ

ろしくお願いいたします。

 つきましては経済学部同窓会委員会を下記の通り開催いたします。奮ってご参加いただ

けますよう宜しくお願い申し上げます。

                                                    敬 具

記

     日 時 平成 24 年 2 月 9 日(木)  18 時 30 分 ～

     場 所 「成蹊倶楽部」 （ニュートーキヨービル・９Ｆ）※裏面地図参照

   TEL: 03-3571-7572

 会 費 2,000 円

     予定議題 １．年間活動計画

    a） 経済学部ＯＢ・ＯＧ講義実施計画

    b） 第 34 回成蹊桜祭模擬店出店の件

     c） 企業見学会企画の方向性

   ２．成蹊会行事日程の確認

    ３．その他連絡事項

 同封資料 ・経済学部同窓会委員名簿

    ・出欠返信用ＦＡＸ用紙

  ※ご出欠は、FAX 又は Email にて 2 月 6 日(月)までに成蹊会（下記）までお知らせ下さい。

   ℡ 0422-51-2244  FAX 0422-54-6766

   Email: seikeikai@jim.seikei.ac.jp

以上